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Sabots de Bronze 2021 - Pyrénées-Atlantiques

Nom ou raison sociale
GAEC JEANTOU
GAEC BIZI NAHI

EARL LAMARQUE
GAEC BARRY
EARL TICOULET
GAEC CASAMAYOU
GAEC BASTA
GAEC IRIGAYA
MME CARRICONDO MARIE LAURE
M BRACOT JULIAN
EARL GUILHEMBET
SCEA LABOURDETTE MICHEL
GAEC AGUERRE
M JOCOU PASCAL
GAEC MAITRENIA
EARL LARROUDE
M VAISSIERE HENRI
M LURO ROBERT
GAEC PECOTCHIA
M CAPDEVILLE CHRISTIAN

(Race Blonde d'Aquitaine)

Commune
VIGNES
OREGUE
SALLESPISSE
LEMBEYE
VIELLESEGURE
SAUVETERRE DE BEARN
ARZACQ
JUXUE
LARCEVEAU
VIELLESEGURE
GARLIN
ORAAS
JUXUE
BRISCOUS
LABETS BISCAY
NABAS
SAULT DE NAVAILLES
LECUMBERRY
IHOLDY
LURBE SAINT CHRISTAU

Nbre de vélages
70
116
26
115
60
70
60
37
36
51
96
30
45
30
78
86
33
22
21
61

IVMAT
108,5
106,2
105,4
104,8
103,1
105,8

99,6

107,8
106,0
106,5
101,0
107,1
105,0
104,2
105,3
105,1
103,3
108,6
103,9
104,0

ISEVR
106,2
104,4
105,8
104,7
106,8
106,3
105,8
104,4
103,9
107,6
104,7
106,7
106,5
104,1
105,2
104,7
105,2
105,1
104,8
105,0

Vv
375
389
356
406
374
376
393
390
380
414
378
386
387
412
391
412
358
382
408
385

PAT 210
345
328
356
328
343
313
315
334
293
286
311
274
332
309
309
298
333
289
311
309

Productivité
98,0
107,0
82,0
109,7
101,2
94,9
95,2
84,7
108,9
104,9
90,8
87,5
96,9
86,1
97,9
90,8
85,6
106,8
110,6
90,5

Mortalité
9,3
1,7
3,7
9,5

10,4
6,3
6,7

14,6
0,0
5,6
6,1
6,7
12,0
3,3
13,1
2,7
18,4
4,3
4,3
13,4

Note finale
117,1
116,7
116,0
114,4
113,2
111,6
111,5
110,2
109,9
109,8
108,9
108,7
108,6
108,1
107,7
107,7
107,4
107,2
106,9
106,1



